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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
for Jakob Jensens Bådeværft ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Nordhavn, den 23. oktober 2024 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Lars Bo Ive 

 

 

 

 

  

 

Bestyrelse 

 

 

 

 

Torben Bjørn Christensen 

Formand  

  

  

Morten Halkier Larsen 

  

  

  

Lars Bo Ive 
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Til kapitalejerne i Jakob Jensens Bådeværft ApS 

 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jakob Jensens Bådeværft ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 
 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Brøndby, den 23. oktober 2024 

 

Beierholm 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 32895468 

 

 

 

 

Jacob Louis Mogensen 

Statsautoriseret revisor 

mne34458 
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Selskabet Jakob Jensens Bådeværft ApS 

Østersøvej 52 

2150  Nordhavn 

  

   CVR-nr.: 17 11 01 87 

    

Bestyrelse Torben Bjørn Christensen, formand 

 Morten Halkier Larsen 

 Lars Bo Ive 

  

Direktion Lars Bo Ive 

  

Revisor  Beierholm 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive bådebygnings- og handelsvirksomhed 
samt anden hermed beslægtet virksomhed. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Jakob Jensens Bådeværft ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Leasing 

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 
 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger. 
 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 
 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, gæld samt 
transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet dekla-
reres. 
 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sails Support ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbi-
drag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 
 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 

  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger m.v. 
 

10-30 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 
Indretning lejede lokaler 
 

5 år 
 

10 år 

0 % 
 

0 % 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi.  

 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.240.617 3.303.353 

   

 1 Personaleomkostninger  -2.177.826 -2.699.991 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -206.036 -204.959 
     

 DRIFTSRESULTAT  856.755 398.403 

   

   Andre finansielle indtægter  9.529 84 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  6.235 5.635 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  -2.413 -2.193 

   Andre finansielle omkostninger  -203.973 -190.431 
     

 RESULTAT FØR SKAT  666.133 211.498 

   

   Skat af årets resultat  -146.529 -48.516 
     

 ÅRETS RESULTAT  519.604 162.982 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  519.604 162.982 
     

 DISPONERET I ALT  519.604 162.982 
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   Grunde og bygninger  797.793 901.449 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  78.313 137.292 

   Indretning af lejede lokaler  385.998 437.549 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.262.104 1.476.290 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.703.955 1.524.384 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.703.955 1.524.384 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.966.059 3.000.674 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  801.549 888.013 
     

 Varebeholdninger  801.549 888.013 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.635.789 2.022.417 

   Andre tilgodehavender  7.337 93.108 

   Periodeafgrænsningsposter  381.078 364.564 
     

 Tilgodehavender  2.024.204 2.480.089 
     

   Likvide beholdninger  8.956 8.851 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.834.709 3.376.953 
     

   

 AKTIVER  5.800.768 6.377.627 
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 Jakob Jensens Bådeværft ApS 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 PASSIVER 
   

   

 2024 2023 

 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  150.000 150.000 

   Overført resultat  1.270.206 750.602 
     

   EGENKAPITAL  1.420.206 900.602 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  102.104 85.155 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  102.104 85.155 
     

   

   Kreditinstitutter  2.488.433 2.563.131 

   Anden gæld  298.226 395.813 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  2.786.659 2.958.944 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  653.935 1.384.421 

   Selskabsskat  129.580 26.664 

   Anden gæld  708.284 1.021.841 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.491.799 2.432.926 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.278.458 5.391.870 
     

   

 PASSIVER  5.800.768 6.377.627 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  6 8 

   

 Lønninger  1.982.119 2.458.724 

 Pensioner  137.318 177.185 

 Andre omkostninger til social sikring  58.389 64.082 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.177.826 2.699.991 
     

   

  Restgæld efter 5 

 Gæld i alt ultimo år 

 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Kreditinstitutter  2.488.433 1.000.000 

 Anden gæld  298.226 0 
     

 2.786.659 1.000.000 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen. Forpligtelsen udgør TDKK 479 med en 
resterende løbetid på 3-58 måneder. 
 
Herudover er selskabet sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskat-
ter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev DKK 3.000.000 med sik-
kerhed i bygninger beliggende Østersøvej 52, 2150 Nordhavn. Bygninger er i årsrapporten indregnet med DKK 
797.793. 
 

Selskabet har overfor tredjemand stillet betalingsgaranti på DKK 1.125.703. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Morten Halkier Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9783cc94-567a-4575-9236-cc19732b5651
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-10-31 09:11:06 UTC

Lars Bo Ive
Direktør
Serienummer: 4c05f20c-5dec-46dc-b484-26d558331243
IP: 93.164.xxx.xxx
2024-11-03 17:17:03 UTC

Lars Bo Ive
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4c05f20c-5dec-46dc-b484-26d558331243
IP: 93.164.xxx.xxx
2024-11-03 17:17:03 UTC

Torben Bjørn Christensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: tbc@adeas.dk
IP: 31.3.xxx.xxx
2024-11-04 10:08:36 UTC

Jacob Louis Mogensen
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Beierholm Godkendt Revisionspartnersels…
Serienummer: d1c5be74-ea4b-4024-a3a6-04faa1db91b1
IP: 212.98.xxx.xxx
2024-11-04 11:49:46 UTC

Lars Bo Ive
Dirigent
Serienummer: 4c05f20c-5dec-46dc-b484-26d558331243
IP: 87.62.xxx.xxx
2024-11-04 12:14:01 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
6E

W
C-

4J
0Y

G
-P

O
YA

6-
6Y

6M
N

-W
D

J4
5-

3E
C2

M



         CPvMTi7XJByx6qS48F5sO0xmGkOHPy6pQ6RULy2ERW8=   9EJvFpluZP5PzgGh+5vTIL1QBD4vU6x1IassXaAcxG8=      AQAB           2024-10-31T09:10:51.844Z     qiuWcP/alVIBJiuXzYAzS1lZndLkfmW+wbGQPVK+hLM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 129397812661272233573577024703646871786915876869        


 
             
                 
             
             Jakob Jensens Bådeværft ApS - Internt årsregnskab 2023-24
             OPO6U-0S4KT-E06KG-TNXUE-CC2VQ-HCJD6
             SHA-256
             1d9ec41833bdf3ce3ad989294da3b2970fc950ff782771612e2fe45c6b516da5
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Jakob Jensens Bådeværft ApS - Pep erklæring 2023-24
             2U2GB-MKTOC-QGGDQ-GPE88-DYFWA-3PPZN
             SHA-256
             6122baab759257479f4b54f18bda1eca48181e9e2785447be9c4d45d645ddcfd
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Jakob Jensens Bådeværft ApS - Årsrapport 2023-24
             86EWC-4J0YG-POYA6-6Y6MN-WDJ45-3EC2M
             SHA-256
             75b5bea8ea75d7b5ddc7dfee8218710e7893399e8ff7f0316933b52b542fd005
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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